
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniające regulamin organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2022, poz. 559,583,1005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1  do Zarządzenia Nr 14/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 18 marca 2021r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie „ podinspektor ds. obronnosci, ppoż i obsługi 
informatycznej". 

2. W § 14 ust. 4 usuwa się pkt. 2, 3 i 4. 

3. W § 17 dodaje się pkt. 20 o następującej treści" realizacja nakładania obowiązku świadczeń rzeczowych 
i osobowych na rzecz  obronności kraju, 

4. W § 19 dodaje się ust 2 o następującej treści „ W zakresie spraw wojskowych” 

1) prowadzenie rejestru osob na potrzeby kwlifikacji wojskowej, 

2) przygotowanie zadań związanych z kwalifikacją wojskową, 

3) reklamowanie osób od obowiązku pełnienia czynnej służby wojskowej. 

§ 2. W załączniku nr 2 do Zarządzenia o, którym mowa w § 1 wprowadza się następującą zmianę: 

1. W tabeli pod poz. Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich pkt. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie " Podinspektor ds. obronności, p/poż oraz obsługi informatycznej". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2022r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9685412A-E49E-4A79-91B3-09E41A63FDB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


